
 
 
 
                                         Verbandsliga-Männer Adressen 2026 
                             Staffelleiter Verbandsliga Westfalen Männer 
                                             Uwe Helmich  

 Quellenstr. 5  
59077  Hamm   

  Handy:0179/1243214 Tel: 02381/2799352 
  uwe.helmich@gmx.de  

 
 

JC Holzwickede 
Dirk Jacobi 
Friedhofstr.  14a 
59439 Holzwickede 
Tel: 02301 9189080 
Handy; 0151 14399978 
dirk.jacobi@judo-club-
holzwickede.de 
 
 
 
 
 

DSC Wanne-Eikel 
Volker Gößling 
Friedgrasstr.63 
44652 Herne 
Tel.: 02325 60934 
Handy: 0177 - 2227991 
Volker.Goessling@DSC-Judo.de  
 

PSV Herford II 
Stefan Struckmeier 
Am Krähenbusch 18 
32257 Bünde 
Tel. 05223 878831 
Handy 0151 43278228 
Stefan.struckmeier@t-
online.de 
 
 
 

THC Westerkappeln 
Hannes Weiner 
 
 
Handy: 015159466621 
judo@thc-westerkappeln.de 
 
 
 
 
 
      

 

SV 1860 Minden 
Martin Dodd 
 
 
Handy: 0179 3625569 
Martin@judo-minden.de 
 

Stella Bevergem II 
Oliver Arends 
St.-Bernhard-Str. 22 
48477 Hörstel 
Handy 0157 87861535 
o.arends@web.de 
 
 

JST Herten 
Christoph Linde 
 
 
 
 
Handy: 0172 4054027 
Christoph.linde@web.de 
 
 
 
 
Adressen - oder 
Mailänderungen an 
 
 

JC Greven 
Franz Greiling 
Hansellerstraße 25 
48268 Greven 
Tel.:  
Handy:0171/6995588               
fgreiling64@gmail.com 
 
 
 
 

 
ralf.drechsler@web.de 
Uwe.Helmich@gmx.de                                
 

Aufsteiger Nachrutscher 
 

                      NWJV Ergebnisdienst Wettkampflisten 

                               


